АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.01.2020   № 22
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  ОТНЕСЕНИИ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ  К  МУНИЦИПАЛЬНОМУ  ЖИЛИЩНОМУ  ФОНДУ  КОММЕРЧЕСКОГО  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь пунктом 1.2. Положения о коммерческом найме жилых помещений муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным  Решением Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.09.2018 №6,  Администрация муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного  округа                                                             С.М.Макарова

Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Пустозерский  сельсовет» НАО

от   31. 01.2020  № 22
Перечень

жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
	№

п/п
	Наименование
жилого помещения
	Местонахождение

жилого помещения
	Площадь

жилого помещения
кв.м.

	1.
	квартира № 2
	село Оксино,

 дом 18
	31,7

	2.
	квартира №8
	село Оксино,

 дом 50
	27,4